
I

§M
]Ť-

)

-:=i
- - j\ě;i;,/

HHHPP6gOHQ0 I

Stejnopisčy'

Darovací §mlouva

č. DAH/39/01/001333 12024

(dále jen ,,smlouvď')

lzavŤenáníže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona Č. 89l20I2 Sb., obČanský

zákontk, ve znétipozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonik") mezi těmito smluvními stranami:

óa
<{

J.\

\;

Hlavní město praha

se sídlem:

zastoupené:

tČo:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,,dárce")

na straně jedné

a

Mariánské nétm.2,110 01 Praha 1

doc. MUDr, Bohuslavem Svobodou, CSc., primátorem hl, m, Prahy

00064581

CZ0006458I

PPF banka, a.s,, Evropská2690ll7,160 4I Praha 6

5l5799816000

obec česká ves

se sídlem: Jánského 34I,7g0 81 Česká Ves

zastoupené: Ing. Petrem Mudrou, starostou

IČo: 00636037

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 20028-1905668309/0800

(dále jen,,obdarovaný")

na straně druhé, společně dále jen ,,smluvní strany",

Čtánet< I.

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční prostředky ve výŠi 5 000 000,- KČ (slovY:

pětmilionůkorun českýchi(dále jen ,,daí") na pomoc při likvidaci škod zpŮsobených povodněmi

v záŤi2024.

V souladu s § 43 odst, 1 zákona č. I3IDa00 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějŠÍch

předpisů, tímio dárce potvrzuje, že poskytnutí daru a lzavŤetú této smlouly schválila Rada

htulr.rit o města Prahy usnesením č. 2039 ze dne 30, 9 , 2024

Poskytnutí daru kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle č1. 107 odst. 1 Smlouvy

o firngování EU.

1

2

3

o



1.

2.

3.

1.

2.

3

za dárce *

-.-129

2

Obec Česká Ves
Ing. Petr Mudra 

starosta

za obdarovaného
OBEC O

Článek III.

Hlavní město Praha
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 

primátor hl. m. Prahy

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, v souladu se zákonem a dobrými 

mravy.
Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené dárcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

/ 
..2024

esle" As 4 <.
V............dne........................  2024— , -4-10- 2024V Praze dne......................

4 — Í S slren“kenen“MMM d
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí dárce.

6. Změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku kteto 
smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž obdarovaný obdrží 
jeden stejnopis a dárce čtyři stejnopisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.

S 1 Op.
— ty

)3 AG8 /

Článek II.
Obdarovaný dar přijímá. Obdarovaný nabude vlastnické právo k daru dnem připsaní na učet 
obdarovaného uvedený v záhlaví smlouvy.
Dar bude poukázán obdarovanému jednorázově na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
Obdarovaný se zavazuje předložit dárci věcnou zprávu o využití daru do 30. 6. 2025, nebo vrátit 
dar na účet dárce uvedený v záhlaví smlouvy, případně vrátit cast daru, pokud nebude ve Ihute do 

30. 6. 2025 plně vyčerpán.




